
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S
DI

AM
AN

TT
EC

HN
IK

 

   
 

 
 

   

 742706 1

  

 

  

 

   

 
  

 
 
 

 

742709 1

 
 

   

 
   

 
 
   

 
 
 

         
  

 
  

  
     

Profesionální kvalita 
a přesné kalibrování

       
    

    

       
  

      

       
  

      
  
  
    

     
      
     

     
        

     
      
     

     
        

     
      
        

■ Kulové hlavy dosahují vynikajících hodnot při vysokém
 kroutícím momentu
■ Výjimečně přesné obrábění / kalibrování znamená:

• delší životnost
• užší tolerance
• perfektně zapadne do šroubu

     
     
         

     
     
        

 • menší opotřebení hlav šroubů
■ Výrazně snížená možnost zlomení klíče
■ Kulové hlavy mají optimální pracovní úhel až 25°

Zkosené hrany nástroje
Vzdálenost profilů vloženého imbusového klíče a šroubu je 
0,01 mm nebo méně.

  
• snadné zasunutí do hlavy šroubu

      
• absolutně bez otřepů
• přesné hrany prodlužují životnost nástroje a šroubu

Zkosené hrany BONDHUS
Ochrana proti korozi ProGuardTM = nepřekonatelná ochrana

              
• vysoká odolnost proti vlhkosti a nečistotám
• chrání nástroje před korozí

     
    
• Bondhus standard na všech nástrojích bez
   galvanického povlaku

• až 5x lepší ochrana než konkurenční produkty

Sada imbusových klíčů
v prodlouženém provedení
9-dílná sada

        
      

       
      

       
  

             
       

     
    
        

       
    

    
  
        

 
  
     
 

■ Úzký vnitřní poloměr umožňuje snadné a úplné
 ponoření do hlavy šroubu
■ Zkosení hran nepoškozuje šroub
■ Kulová hlava s pracovním úhlem 25°
■ Zkosené hrany bez otřepů zajišťují pevné 
          

    
     
 

    
    
 

    
    
 

    
    
 

    
    
 

 usazení v hlavě šroubu 
■ S funkcí rychlého otáčení 
■ Poloha zastavení o 90°

■ Pro těžko přístupné šrouby, které nelze dosáhnout
 běžnými nástroji

 Kat. číslo Název Balení
    

 

EXTRA
KRÁTKÁ

PRACOVNÍ 
ČÁST

 

    
   

       
       

       
     

       
       

       
  
 

           
   

    
    
                   

       
    

    
    
                   

       
    

  
                   

 
       

  

■ Úzký vnitřní poloměr umožňuje snadné a úplné
 ponoření do hlavy šroubu
■ Kulová hlava s pracovním úhlem 25°
■ Velikosti: 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm

■ Pro těžko přístupné šrouby, které nelze dosáhnout
 běžnými nástroji

 

  
 

   
 

Sada imbusových
klíčů v prodlouženém 
provedení se zkrácenou
pracovní částí
9-dílná sada

S extra krátkým ramenem pro těžko přístupné šrouby

Název BaleníKat. číslo
Kugelkopf-Winkelschraubendreher-Satz,
9-teilig, 1,5 – 10 mm

  +420 228 881 418 / www.iwetec.cz

Kugelkopf-Winkelschraubendreher-Satz
1,5 – 10 mm (9-teilig)


